—1—

隆发改农经〔2022〕27 号

隆阳区发展和改革局关于隆阳区 2022 年农田
建设项目建议书的批复

隆阳区农业农村局：

《隆阳区农业农村局关于报送 2022 年农田建设项目建议

书的请示》(隆农报〔2022〕9 号)收悉，现就有关事项批复

如下：

一、项目名称：隆阳区 2022 年农田建设项目

二、项目实施单位及法人代表

项目实施单位：隆阳区农业农村局

项目法人：耿昱

三、项目建设地点：隆阳区

四、项目建设规模及内容：

建设高标准农田 8.74 万亩。其中：建设机耕路 102.61

公里，渠道 17.01 公里，架设 DN25cm-DN250cm 管道 30.16

—2—

公里，新建水池 5 座，提水泵站 1 座，自然能提水站 1 座；

配套建设相关附属设施。

五、项目总投资及资金来源：项目估算总投资 15000 万

元，资金来源为财政资金及地方自筹。

六、项目实施年限：2022 年 3 月—2023 年 3 月。

七、项目建设有关工作：接文后，请按基本建设程序抓

紧开展下阶段工作，待各项手续办理完成并具备相应条件后

方可开工建设。

隆阳区发展和改革局

2022 年 2 月 11 日